
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/154/20 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Żórawina na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), 

Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Żórawina na rok szkolny 2020/2021: 

1) olej napędowy – 4,10 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa 95 – 4,14 zł za litr; 

3) benzyna bezołowiowa 98 – 4,40 zł za litr; 

4) gaz LPG – 1,89 zł za dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Michał Duszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2020 r.

Poz. 4434


		2020-07-24T09:57:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




